.frü-
W[

.aro*o r',ift 3i,it'#f*no, * ro,

!NDtCAçÃo N". í 90/2023.

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na Íorma que dispÕe o Regimento rnterno destacasa e depois de ouvido seu Egrégio prenário soricita a v.
-Exa.

que Í"çà "ü;;;ao Exmo. Senhor Prefeito do Municipio, o teor da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

Atendendo aos recrames dos moradores e comerciantes da área em torno daPraça Rui Parbosa e preocupados com o bem estar dos mesmos, estamãi
solicitando de V. Exa. que autorrze ao setor competente a executar os serviços delimpeza na fonte ruminosa rocarizada na referida praça, o que irá trazer inúmeros
benefícios à coletividade, como um todo.

Sala das Sessôes, em 07 de novembro de 2023.

Ndr'rn c : -
ffidJosé
\lerfdor autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães _ CEp.: 4g.OO5-670 _ Fone: (75) 31g2_3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia